Заведующему БДОУ г. Омска «Детский сад № 4»
Москалец Елене Викторовне
_______________________________________________________
                               Ф.И.О. родителя (полностью)
[bookmark: __DdeLink__8986_17160831241]документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребёнка, либо документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина или лица без гражданства  в РФ ________________________ ________________________________________________________
контактный телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить моего ребенка,___________________________________________________________,
                                                                                                                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)
дата рождения_______________________, место рождения ребенка ____________________________________
______________________________________________________________________________________________,
                                                                          (реквизиты свидетельства о рождении: номер, кем выдан, когда выдан)
проживающего по адресу:___________________________________________________________ (адрес регистрации: _________________________________________________________________), на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу  №___________

с режимом пребывания ____________________________________ с «_____» ___________20____г..
                                                                         ( полного, сокращенного дня, круглосуточного пребывания детей)
В целях реализации прав, установленных статьями 14 и 44 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком дошкольного образования на русском языке как родном языке.
Обучение по адаптированной образовательной программе ____________________________.
                                                                                                                           (указать требуется/ не требуется)
Специальные условия для организации обучения и воспитания ________________________.
                                                                                                                           (указать требуется/ не требуется)
Сведения о родителях:
	Мать:

Ф.И.О._______________________________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________________________
Должность, телефон___________________________________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О._______________________________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________________________
Должность, телефон__________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка, либо документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина или лица без гражданства  в РФ _________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении ребенка;
 «_____» ___________20____г.            _________________ (_________________________________)
				подпись			фамилия, инициалы
1. 	С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников
БДОУ г. Омска «Детский сад № 4», ознакомлен(а). С психолого-педагогическим обследованием ребенка согласны.

«_____» ___________20____г.            _________________ (_________________________________)
				подпись			фамилия, инициалы